
Zarządzenie Nr 141/2024  

z dnia 23.08.2024 r.  

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

zmieniające Zarządzenie nr 103/2024 z dnia 28.06.2024 r. z późn. zm.  

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminów organizacyjnych szkoleń specjalizacyjnych dla      

farmaceutów 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.), niniejszym zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie: farmacja apteczna, 

stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2024 z dnia 28.06.2024 r. z późn. zm., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 8 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) zaliczenie stażu kierunkowego, którego formą jest sprawdzian umiejętności 

praktycznych objętych programem stażu, odbywa się u opiekuna stażu/kierownika 

specjalizacji;”, 

2) § 9 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) pracownie specjalistyczne wyposażone w specjalistyczny sprzęt niezbędny do realizacji 

programu kursu specjalizacyjnego lub stażu kierunkowego, w tym – pracownię leku 

recepturowego, laboratorium badania dostępności farmaceutycznej leku, pomieszczenie 

do pracy aseptycznej, pracownię opieki farmaceutycznej;”, 

3) Załączniki Nr 2 do Regulaminu organizacyjnego szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie: 

farmacja apteczna, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2024 z dnia 

28.06.2024 r. z późn. zm. otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec  
Otrzymują:  

− Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni 

− Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu 

− Kwestor, 

− Dział Kształcenia Podyplomowego 

− Studium Kształcenia Podyplomowego Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu 

− Dział Kontroli i Audytu. 

− a/a 


